Muhammed b.Ahmed et-Tusi, , *el- Munkizu Min ed-Dalal* , İstanbul 1948, s.72.

²⁵⁹ J. RUSKA, "Vefk" *I.A.*, c.XIII, s.257-258.

²⁶⁰ Örnek, a.g.e., s.42.

²⁶¹ A'raf, 7/ 11-12; Hicr, 15/ 27; Sad, 38/ 75-76; Rahman, 55/15.

²⁶² MÜSLİM, Ebu' l- Hüseyin Müslim b. Haccac el- Kuseyri, , (ö. 261/874), *Sahihu Müslim*, I- III, (thk. Muhamed Fuad Abdalbaki), Çağrı Yay., İstanbul 1413/1992, s. 60.

²⁶³ Ali ÇELİK, *İslam'ın Kabul veya Reddettiği Halk İnançlari*, Beyan Yay., İstanbul 1995, s. 85.

yeryüzüne geceleyin geleceğine inanılır hatta halk arasında gece yola çıkanlara mutlaka Kur'an-ı Kerim' den bildikleri ayetleri okumaları hatırlatılır. ²⁶⁴

ANADOL, Cemal, **Büyü (Sihir, Tilsim, Cin Çarpmasi)**, Kamer Yayinlari Istanbul 1997.

ATES, Ali Osman, **Kur'an ve Hadislere Göre Cinler, Büyü**, (2. baski), Ogul Matbaacilik, Istanbul 1995.

BAYUR, Hikmet, **Hindistan Tarihi**, c.III, Türk Tarih Kurumu Basim Evi, Ankara 1950.

BUHARI, Ebu Abdillan Muhamed b. Ismail e- Buhari (ö. 256/ 869), **Sahihu'l-Buhari (el- Cami'us-Sahih)**, c.VI, Çağrı Yayinlari, (2. baski), Istanbul 1413/1992.

BURGET, Fazul Ahmed, **Afganistan Türk Soylularinin Edebiyati**, Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Izmir 1999.

ÇELIK, Ali, **Islam'in Kabul veya Reddettiği Halk Inançlari**, Beyan Yayinlari, Istanbul 1995.

FERHENG, Mir Muhammed Siddik, **Afganistan der Peñç Karn-i Ahir**, Irfan Yayinlari, c.

MUBARIZ, Abdul Mecit, **Tahlil Vakiyat-i Siyasi Afganistan**, Meyvent Yayınları, İran Hicri 1377.

MURATOGLU, Malik-Yasar KALAFAT-Cevdet TÜRKEROGLU, **Özbekistan-Anadolu Karsilastirmali Türk Halk İnançları**, Milli Yayınları, İstanbul 1996.

MÜSLİM, Ebu' l Hüseyin Müslim b. Haccac el- Kuseyri (ö. 261/874), Sahihu Müslim (el- Cami'us-Sahih), I- III, (thk. Muhamed Fuad Abdulbaki), Çağrı Yayınları, (2. baskı), İstanbul 1413/1992.

NEVRUZ, (Komisyon) **Halk Kültürlerinin Arastırma ve Gelistirme Müdürlüğü: El Kitapları- Tarihçeler Dizisi: 9**, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara 1997.

OCAK, A. Yasar, **Türk Halk İnançlarında ve Edebiyatında Evliya Menkıbeleri**, Ankara 1984.

OSMANOGLU, Mahmut, **Afganistan Cihadın On Yılı**, Rehber Yayınları, Ankara 1990.